
                                                                                 MÁME RÁDI ZVÍŘATA   
   

                                                                                    příměstský tábor pro děti 1. – 5.třída 

 

                                                                                    termín:  úterý 7. 7.  - pátek 10. 7. 2020 

                                                                                    8.30 - 16.30  (otevřeno máme 8.00 - 17.00) 

                                                                                    místo konání: Kulturní centrum Průhon,              

                                                                                    Socháňova 1220/27, 163 00 Praha 6 - Řepy 

 

 

„Máme rádi zvířata, zvířata, zvířata, protože jsou chlupatá a mají hebkou srst“ zpívá se 

v jedné známé písničce. Tak se za zvířaty, nejen za těmi s hebkou srstí, vypravíme a společně 

navštívíme zvířata ze dvora, z lesa i exotická. Když bude hezky, najdeme si čas i na koupání.   
 

Program: 

úterý - Zahrajeme si nějaké hry, abychom se trochu  

poznali, a pak se vydáme za lesními zvířaty do ZOO  

koutku v pražské přírodní rezervaci Chuchelský háj.  

středa - Pojedeme se podívat na farmu Toulcův dvůr  

v Praze Hostivaři. Chovají tu hospodářská zvířata  

původních českých plemen, třeba přeštického vepříka. 

čtvrtek - Do  ZOO Praha zamíříme za exotickými zvířaty.  

Čeká tu na nás třeba Karkulka a Meloun. Co ale dělá Karkulka nebo Meloun v ZOO? Určitě na 

to přijdeme, až tam dorazíme. 

pátek - Navštívíme největší medúzárium v Evropě. Medúzy patří k nejstarším živočichům na 

planetě a některé také k těm nejnebezpečnějším. Mají jich tu více než 10 tisíc druhů.  
 

cena: 1.800 Kč (v ceně je materiál, jízdné, vstupné, odborné vedení, pojištění i nějaký mls) 
 

co bude dítě potřebovat:                                                 

oblečení - pohodlné sportovní oblečení a obuv na ven vhodně podle počasí, pláštěnka, další 

vybavení dle denního programu 

jídlo a pití - nerozbitná láhev na pití, 1x - 2x  malá svačina, 1x velká svačina místo oběda 
 

                                                                      vedoucí tábora:  

                                                                      Anna Ludvíková, Kristýna Vosálová 
 

                                                                      organizátor tábora:  

                                                                      Kulturní centrum Průhon, příspěvková organizace 

                                                                      Socháňova 1220/27, Praha 6 - Řepy                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                      kurzy@pruhon.cz, +420 601 324 846                                                                         

                                                                      www.pruhon.cz / kurzy                   

http://www.pruhon.cz/
http://www.pruhon.cz/

